ЛОГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Заседание –  18

от 15 марта 2016 года  № 61

Об итогах работы территориальной административной комиссии Логовского сельского поселения за 2015  год.

Логовская сельская Дума

РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию о работе территориальной административной комиссии  Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  в  2015 году.

Глава Логовского 	Председатель
сельского поселения                                           Логовской сельской Думы

А.В. Братухин	С.А. Кручинин

____________________                                           ____________________

ТЕРРИТРРИАЛЬНАЯ АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ
За 2015 год

Территориальная административная комиссия Логовского сельского поселения была создана постановлением Волгоградской областной административной комиссии 20 января 2009 года. За 2015 год  территориальной административной комиссией  было рассмотрено 23 материала об административных правонарушениях (из них  составлено членами комиссии – 20 протоколов, сотрудниками ГКУ ВО 3 отряд ПС  - 3 протокола). Вынесено штрафов по 12 протоколам на сумму 15000 рублей, 11 предупреждений. Действия административной комиссии носили, прежде всего, информационный, воспитательный  характер.
За 2015 год  было проведено 14 заседаний территориальной административной комиссии.
По ст. 6.5 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности (Нарушение правил содержания сельскохозяйственных животных) – был составлен 1 протокол.
По ст. 8.7. Кодекса Волгоградской области об административной ответственности (нарушение правил благоустройства территорий поселений) – составлено 16 протоколов.
По ст. 14.2 (Сбыт спиртосодержащей жидкости непромышленного производства)  – составлено 2 протокола.
        По ст. 14.9 (нарушение тишины и покоя граждан) составлен 1 протокол
        По ст.  14.9.3. (Нарушение дополнительных требований пожарной безопасности) составлено 3 протокола

Председатель территориальной
административной комиссии                                             Ю.В.Артемова